
 

 

 

BASHKIA VORË 

Nëpunësi Autorizues 

Nr.........prot                                       Vorë me ____/___/2016

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Nga: Bashkia Vorë, Vorë 

Për : “FUSHA” sh.p.k me nipt J61922018S 

Procedura e prokurimit: [Kërkesë për Propozim} 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  "Furnizim Vendosje Pemë Dekorative"  

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  [Kontrata do të zbatohet për 10 ditë] 

Fondi limit: 1.666.000  lekë pa tvsh. 

Burimi i financimit: Nga të ardhurat e Bashkisë Vorë. 

Data e zhvillimit te procedurës se prokurimit: 28/11/2016    Ora : 10:00. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë një ofertues me vlerë përkatëse të ofruar: 

 FUSHA shpk me nipt J61922018S me vlere te ofertës 1.659.000 leke pa tvsh 

TE SKUALIFIKUAR SKA 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë FUSHA shpk 

me NIPT J61922018S me vlere te ofertës 1.659.000  leke pa tvsh, është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Vorë, Qyteti Vorë, kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentet e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e këtij publikimi por në çdo 

rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit kontraktor për lidhjen e 

kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës në zbatim  te nenit 21 te  Vkm 

914, datë 29.12.2014 Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik.  

 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do 

të procedohet siç parashikohet në nenin 58  të Ligjit për Prokurimet Publike nr. 9643 datë 

20.11.2006 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28/11/2016.   

Ankesa: NUK KA   

 

Nëpunësi Autorizues 

 

Aqif MUÇA 

Punoi ,Konceptoi ,Miratoi: Olsa Subashi 

4 kopje, date  ___/___/2015    

 


